DETERMINAZIONE DEL
I SETTORE

n._2 1 %O del_ﬂs SET. ZU‘M

Bandiera Blu 2021

OGGETTO: MODICA SUMMER FEST 2024 - LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE
ALL'ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO “CONFRATERNITA MISERICORDIA DI
MODICA” PER SERVIZIO DI AMBULANZA DEL 21/09/2024

IL DIRIGENTE I SETTORE

Richiamati:

- la deliberazione di Giunta comunale n. 158/2024, immediatamente esecutiva, avente ad oggetto:
Modica Summer Fest 2024 “Approvazione programma” e il cui contenuto fattuale e normativo
viene interamente richiamato anche ai fini motivazionali;

- la determina dirigenziale n. 1462 del 21/06/2024 con la quale si impegna la spesa occorrente
per la realizzazione del suddetto programma;

Dato atto che con la medesima deliberazione, sono state assegnate al sottoscritto Dirigente del I
Settore, le risorse necessarie per 1’organizzazione del programma "Modica Summer Fest 20247;

Che con determina n. 2080/2024, per la manifestazione “Replay Pooh™ si ¢ reso necessario
prevedere la presenza di una postazione con ambulanza, come indicato nel piano di sicurezza
redatto dal tecnico incaricato e presentato presso il locale Commissariato di P.S, affidando nel
contempo tale servizio, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del Decreto Legislativo n.
36/2023, alla Confraternita La Misericordia di Modica, con sede in Modica via Merce 53 C.F.
90015330880, impegnando nel contempo la somma di per € 100,00 a titolo di rimborso spesa,
giusto preventivo prot. n. 48121/2024;

Vista la la nota di addebito prot. n. 48497 del 23/09/2024, emessa dalla Confraternita La
Misericordia, quale rimborso spesa, relativo al servizio ambulanza reso in occasione del
concerto “Replay Pooh™;

Rilevata la regolarita del servizio espletato;

Vista la regolarita della suddetta nota.

Vista la dichiarazione sostitutiva con cui ¢ stato dichiarato che 1'Associazione non ¢ tenuta alla
presentazione della certificazione di regolarita contributiva (DURC) in quanto non soggetta al

versamento di contribuzione previdenziale;

Visto il D.Lgs 36/2023
Visto il D.Lgs. 267/2000.
Visto lo Statuto Comunale.




DETERMINA

Per quanto sopra esposto:

1) Di liquidare in favore della Confraternita La Misericordia di Modica, con sede in Modica via
Merce 53 C.F. 90015330880, quale rimborso spese per servizio ambulanza in occasione del
concerto “Replay Pooh™, la nota disaddebito prot. n. 48497 del 23/09/2024 di €100,00 non
soggetta [VA;

2) Di dare atto che per tale somma ¢ stato assunto con determina dirigenziale n° 2080/2024 al
capitolo 8710/99, impegno contabile n® 1131 sub 13, del bilancio finanziario 2022-2024
esercizio 2024;

3) Di inviare il presente atto all’Area Economico-Finanziaria per |’emissione del mandato di
pagamento di €.100,00 non soggetta IVA, alla Confraternita La Misericordia di Modica, con
sede in Modica via Merce 53 C.F. 90015330880, IBAN IT37E0503684482CC0191172564;

4) Di dare atto che il presente provvedimento sara pubblicato sul sito Amministrazione Trasparente
del Comune di Modica ai sensi del D. Lgs. 33/2013 art. 23;

5) Di dichiarare ai sensi dell’art. 6 par. “Conflitto di interessi, del vigente PTCP, “ che lo scrivente
¢ in assenza di conflitto si interessi, di cui all’art. 6 bis della L. n. 241/1990, come introdotto
dall’art. 1, comma 41, della Legge 190/2012.

I1 Redigente

Ak

11 Dirigente del I Settore
Dott. i0 Caccamo



SERVIZIO FINANZIARIO

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle
disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti
di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191,

comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

1134 Sop 13 | 20/09/202k | £ dogo0 8740/99 2o2),

Missione Programma Titolo Macroaggregato

1A 1 1 403

Modica, (’:5('(22[ Zoé}r
CC;U b,_a_, /{f) % Il Responsabi/A:l smiglanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente provvedimento & esecutivo, ai
sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Igs. 18 agosto 2000, n. 267.

PARERE RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell’art. 53 della L.142/1990, recepito dall’art. 1 L.R. 48/1991, cosi come modificato dall’art. 12 L.R. 30/2000,
sotto il profilo della regolarita contabile, si esprime parere favorevole/contrario.

Modica Ii, 2\“{0 g ZOL({
Il Responsapife di joneria
“f“-‘ AR~
VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente provvedimento, ai

sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L. vo 267/2000.
Modica, 7 S:/t? f/ 202
Il Responsabile},el’Se/ Finanziario
Llevmaa
PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubbicia ﬁlﬁ\lbﬁﬁ’zztorio online del Comune di Modica, per gg.15
L}

pal 27 SEI, 2024

, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




